

3.3.3. Nagrody

W 2015 roku Emitent oraz spółki Grupy Kapitałowej LUG S.A., w tym w szczególności LUG Light Factory Sp. z o.o. otrzymał nagrody i wyróżnienia zaprezentowane w Tabeli 30.

Tabela 30 Nagrody i wyróżnienia w 2015 roku

Tytuł / wyróżnienie	Informacja dodatkowa	Kapituła / organizator
Nagroda za Najlepszą Inwestycję Oświetleniową 2014 – w kategorii najlepsza inwestycja	Tytuł przyznawany w konkursie organizowanym podczas Targów Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 2015 za realizację projektu oświetlenia Zintegrowanego Centrum Komunikacji w Poznaniu (pierwsza nagroda)	Polskiego Związku Przemysłu Oświetleniowego
Nagroda za Najlepszą Inwestycję Oświetleniową 2014 - w kategorii Producenci Sprzętu Oświetleniowego	Tytuł przyznawany w konkursie organizowanym podczas Targów Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 2015 za wykonanie projektu i dostarczenie rozwiązań oświetleniowych do Europejskiego Centrum Muzyki im. Krzysztofa Pendereckiego w Lusławicach.	Polskiego Związku Przemysłu Oświetleniowego
Wyróżnienie za działania związane z mecenatem sportu	Wyróżnienie dla Ryszarda Wtorkowskiego jako mecenasa sportu w województwie lubuskim.	Prezydent Miasta Zielona Góra
- Lubuski Lider Biznesu - Lubuski Lider Innowacji - Odznaką Honorową za zasługi dla rozwoju gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej	Wyróżnienie w kategorii duże przedsiębiorstwa oraz odznaka z okazji 25-lecia transformacji.	Krajowa Izba Gospodarcza Minister Gospodarki RP
Dobry Wzór 2015	Wyróżnienie dla oprawy URBANO LED w kategorii Sfera Publiczna.	Instytut Wzornictwa Przemysłowego
Najbardziej Innowacyjny Eksporter	Wyróżnienie przyznane na podstawie głosów przedstawicieli firm zajmujących się eksportem produktów poza granice Polski	Dziennik „Rzeczpospolita” pod patronatem Ministerstwa Spraw Zagranicznych, PAlilZ oraz Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej
- Najlepszy Eksporter - Osobowość Eksportu Województwa Lubuskiego	Nagrody w konkursie Orły Eksportu Województwa Lubuskiego dla spółki LUG S.A. oraz dla Prezesa Zarządu, Ryszarda Wtorkowskiego	Dziennik „Rzeczpospolita” pod patronatem Marszałka Województwa Lubuskiego
The Best Annual Report 2014 – nagroda główna	Nagroda za najlepszy raport roczny na rynku NewConnect	Kapituła konkursu The Best Annual Report 2013
Złota Strona Emitenta VIII	Najlepszy serwis RI w kat. spółek z rynku NewConnect	kapituła konkursu ZSE VII / Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

Źródło: LUG S.A.